
Nabídka divadelních představení  

Kunětická hora 

Noc na Karlštejně – 01.06., 02.06. nebo 09.06.2023                      

vždy od 20.30 hodin                                                                                

Na královský hrad Karlštejn, který dal Karel IV. zbudovat jako pevnost střežící korunovační klenoty, je zapovězen 
vstup ženám. Královna Eliška Pomořanská však strádá manželovou nepřítomností, proto se rozhodne zákaz porušit 
a přichází na hrad v převlečení za panoše. A shodou okolností si zde umíní strávit noc také neteř purkrabího Alena. 
Obě ženy projeví statečnost, odvahu i smysl pro humor. Ani zákaz krále není silnější než láska ženy…  
 
Muzikál je atraktivní i díky nesmrtelným melodiím Karla Svobody.  

Osoby a obsazení: 
KAREL IV. ... Petr Štěpánek j. h.  
ELIŠKA, jeho manželka ... Martina Sikorová 
ŠTĚPÁN, vévoda bavorský ... Petr Borovec 
PETR, král cyperský a jerusalémský ... Tomáš Lněnička 
ARNOŠT Z PARDUBIC ... Petr Dohnal 
PURKRABÍ Ješek z Wartenberka ... Zdeněk Rumpík 
ALENA, jeho neteř ... Eliška Lásková nebo Kristýna Hulcová  
PEŠEK HLAVNĚ, číšník císařův ... Josef Láska 
OFKA, hofmistryně ... Dagmar Novotná 
BUŠEK, zbrojnoš ... Ladislav Špiner 
CTIBOR, zbrojnoš ... Josef Pejchal  
OLDŘICH, zbrojnoš ... Jan Musil 
VELITEL STRÁŽE ... Alexandr Postler 
TRUBADÚR / MNICH ... Martin Růža * nebo Ondřej Izdný * 
SPRÁVCE HRADU KARLÍK ... Radek Žák  
ŠAŠEK ... Karolína Šafránková 
DVOŘANÉ, KEJKLÍŘI, ZBROJNOŠI, FRAUCIMOR, MNIŠI ... Anna Kafková *, Zuzana Mejzlíková *, Petra Mori *, Monika 
Němcová *, Barbora Haláková *, Michaela Rákosová *, Petr Červený *, Kamil Hozák * nebo Tomáš Krtička *, David 
Kopecký *, Michal Lavrovič *, Lukáš Kratochvíl * nebo Michal Vraný * 

* externí spolupráce 

Doprava: vlastní 

   Cena: občané Trnávky 200,-, ostatní 480,- nebo 420,- 

  

---------------------------------------------------------------------------- 

 

Pokud máte zájem, nahlaste se, prosím, na telefonním 

čísle 725212060 nebo osobně u Kateřiny Míškové nebo 

Vendy Likešové.  

http://www.vcd.cz/soubor/martina-sikorova
http://www.vcd.cz/soubor/petr-borovec
http://www.vcd.cz/soubor/tomas-lnenicka
http://www.vcd.cz/soubor/petr-dohnal/35
http://www.vcd.cz/soubor/zdenek-rumpik
http://www.vcd.cz/soubor/eliska-laskova
https://www.vcd.cz/soubor/kristyna-hulcova
http://www.vcd.cz/soubor/josef-laska
http://www.vcd.cz/soubor/dagmar-novotna
http://www.vcd.cz/soubor/ladislav-spiner
http://www.vcd.cz/soubor/josef-pejchal
http://www.vcd.cz/soubor/jan-musil
http://www.vcd.cz/soubor/alexandr-postler
http://www.vcd.cz/soubor/radek-zak
http://www.vcd.cz/soubor/karolina-safrankova

